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Nelly kommenterar det andra kvartalet
Nelly Group ABs (”Nellys”) nettoförsäljning förväntas minska med ett tvåsiffrigt antal 
procent och rörelseresultatet förväntas bli negativt eller runt noll för det andra 
kvartalet 2022. Nellys nettoomsättning uppgick till 396,7 miljoner kronor samma 
period ifjol, då rörelseresultatet uppgick till 7,0 miljoner kronor.

Nelly är på en omställningsresa mot lönsamhet. Denna inkluderar effektivare logistik och 
processer. Nu intensifieras detta arbete och bolaget prioriterar återgång till lönsamhet före 
tillväxt, bland annat genom en kostnadsöversyn och anställningsstopp.

– Nellys försäljning minskar primärt på grund av färre besök till våra hemsidor. E-handeln 
har haft en svag vår, vilket ökat konkurrensen om att driva trafik och attrahera kunder 
online. Samtidigt ser vi en ökad organisk trafik. Trots en högre bruttomarginal och lägre 
kostnader för vårt lager minskar rörelseresultatet, huvudsakligen drivet av den lägre 
omsättningen. Nu höjer vi tempot i vår omställningsresa mot lönsamhet, säger Kristina 
Lukes, VD på Nelly.

För mer information, vänligen kontakta:

John Afzelius, CFO
+46 703 510 987
ir@nelly.com

Om Nelly Group

Nelly Group driver nelly.com som är ett av Nordens starkaste modevarumärken för unga 
kvinnor samt nlyman.com. Kärnan är det egna varumärket i kombination med digital 
försäljning direkt till vår målgrupp. Nelly har skapat ett starkt engagemang genom hög 
modegrad och digital marknadsföring. Bolaget har 1,2 miljoner kunder och omsätter 1,4 
miljarder kronor per år. Koncernen hette tidigare Qliro Group. Nelly Groups aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm i small cap-segmentet med kortnamnet ”NELLY”.

Denna information är sådan information som Nelly Group är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-06-09 16:45 CEST.
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